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Beschreibung

Schrumpfschlauch schwarz @ 12mm-
4mm 8m

Artikel-Nr: 57 00078 SW
EAN Code: 4010311036922

Schrumpfschlauch schwarz @ 12mm-4mm, Lange 8m, Schrumpfrate 3:1, Schrumpfgrad bis 125°,
Betriebstemperatur -55°C 1 +125°C, selbstverléschend, Material Polyolefin

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Schrumpfbereich
Produktlange
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthdhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Schrumpfschlauch
CELLPACK

10m

12 - 4 mm

8000 mm

Schwarz

Polyolefin

Innen, Aussen
-55...+135 °C
selbstverléschend
Durchschlagsfestigkeit: 20kV/mm
Schutz gegen Korrosion
0.17 mm

0.05 mm

0.17 mm

0.14 Kg

1/2



01.08.2025

Verpackungsart

Kartonbox
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