

## Schrumpfschlauch schwarz Ø 12mm-4mm 8m



Artikel-Nr: 57 00078 SW  
EAN Code: 4010311036922

### Beschreibung

Schrumpfschlauch schwarz Ø 12mm-4mm, Länge 8m, Schrumpfrate 3:1, Schrumpfgrad bis 125°, Betriebstemperatur -55°C bis +125°C, selbstverlöschend, Material Polyolefin

### Spezifikationen

Typ	Schrumpfschlauch
Marke	CELLPACK
Modell	10m
Schrumpfbereich	12 - 4 mm
Produktlänge	8000 mm
Produktfarbe	Schwarz
Hauptwerkstoff	Polyolefin
Verwendung	Innen, Aussen
Einsatztemperaturbereich	-55...+135 °C
Sicherheitsfunktionen	selbstverlöschend
Zusatzfunktionen	Durchschlagsfestigkeit: 20kV/mm
Zusatzfunktionen	Schutz gegen Korrosion
Produkthöhe	0.17 mm
Produktbreite	0.05 mm
Produkttiefe	0.17 mm
Gewicht netto	0.14 Kg

---

Verpackungsart

Kartonbox